CONSEIL MUNICIPAL

Convocation : 06/02/2026

11/02/2026 a 20h

Lieu

Mairie d'Orx, salle du conseil municipal

4 place de I'Eglise, 40230 Orx

Ordre du jour :

. Approbation du PV de la réunion du 21.01.2026

. Présentation des décisions du Maire : D-2026-01

Délibérations :

DCM2026-11
DCM2026-12
DCM2026-13
DCM2026-14
DCM2026-15

DCM2026-16

Divers :

Approbation du Compte Financier Unique - Budget commmune

Approbation du Compte Financier Unique - Budget annexe photovoltaique

Approbation du Compte Financier Unique - Budget annexe Lotissement Prat Aou Aousets
Approbation du Compte Financier Unique - Budget annexelLostissement Marc Lespy
Modification de la délibération du 02/12/2025 relative aux astreintes administratives
Motion pour réaffirmer la nécessité de maintenir I'organisation des services

publics de réseaux publics de distribution d'électricité a I'échelon des syndicats d'énergie

. Points sur dossiers communaux

. Points sur événements communaux

Comptant sur votre présence,

Le Maire, Bertrand DESCLAUX

Délibération :

Vote

Vote

Vote

Vote

Vote

Vote




